
 

 

   Uchwała Nr XIII/149/2003 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 września 2003 roku 

 
 
w sprawie sprzedaży, oddania w użytkowanie wieczyste lub wydzierżawienia na okres do lat 
30 nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.�a� ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142  poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  Nr 113 
poz.984, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz.543,  Nr 6 
poz.70,  z 2001r. Nr 129 poz.1447,  Nr 154 poz.1800, z 2002r. Nr 25 poz.253, Nr 74 poz.676, 
Nr 126 poz.1070,  Nr 113 poz.984,  Nr 130 poz.1112, Nr 200 poz.1682, Nr 240 poz.2058, 
z 2003r. Nr 1 poz.15, Nr 80 poz. 717,720,721)  Rada Miasta Kędzierzyn -Koźle uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż, oddanie w użytkowanie wieczyste lub wydzierżawienie na 
okres do lat 30 nieruchomości niezabudowanej wymienionej w wykazie stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

§ 3 
 

Informację o realizacji uchwały Prezydent Miasta będzie składał na sesjach Rady Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchyla się uchwałę Nr XXI/240/99 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 
28 grudnia 1999r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanych 
stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta.  
 
 


